Deum tuum ambulabis. Unde Moyses posteriora Dei A
videns coruscus de monte descendit.

At *Jesus conversus, et videns eam, dixit: Confide, filia, fides tua te salvam facit.* Nec itaque dixit: fides tua te salvam factura est, sed salvam fecit; ac si aperte dicat: In eo quod credidisti, jam salva facta es. Et notandum quod fides salutem acquirit, et non salutem fidem. Siquidem quia initiatrix radixque omnium virtutum fides esse probatur. Licet quidam prius virtutes requirant, deinde promittant fidem: tamen prior esse debet fides, ut postea quilibet perveniat ad salutem. Quod autem *Jesus conversus dicitur ad mulierem, credendum non motu corporis tantum, sed etiam prius divinitatis aspectu, ut mulier converteretur ad Christum, deinde per fidem curam acciperet sanitatis.* Propter quod fatendum, quia vidit divinis oculis potius quam humanis, vidit ut salutem redderet, et non ut agnosceret quam profecto sciebat antequam ipsa sciret Deum requirere. Quid plura? *Christus hoc mulieris exemplo docuit quantum fides proficiat ad salutem.* Ista namque est potestas qua utimur, non solum ut sanemur, sed etiam ut filii Dei simus. Unde ait: *Fides tua te salvam 451 fecit.* Sed nisi prius eam conversus vidisset, hæc minime illum fide tangeret. Sed recreavit prius quod faceret, et dedit unde tangeret. Inde duntaxat renata jure filia vocatur, et potestate accepta fidei, sanatur. Alioquin nisi prius perciperet, non solum salutem a medico non referret, verum nec eum tangeret. Porro juxta tropologiam, princeps iste animalis quilibet homo jure designatur, qui pro filia, id est pro carne, rogat; eo quod omnis mortalitas nostra in extremis fore recte creditur. Sed quaerit prius anima fluxum vitiorum male perpessa, et tangit saltem minima mandatorum Dei fide recreata, ut in salutem perveniat. Prius namque ordo, id est ut homo in anima sanetur, deinde ad resurrectionem et salutem carnis anhelet. Unde Propheta: *Sitivit in te anima mea, quam multipliciter tibi caro mea (Psal. LXII, 2).* Verumtamen audiat Christianus quilibet, et quotidie corpus Christi de altare participans, quantum de eo possit sumere medicinam, quando mulier tantam rapuit de sola Christi fimbria sanitatem. Fortassis per hoc docuit hæc mulier, quantum sit corpus Christi sumere de sublimitate altaris coram oculis divinæ majestatis, dum ex fimbria sic profluxit illico a tactu fons sanitatis. Sed quod defendendum est valde, exinde medicinam tulit vulneris; nobis vero medicina ipsa interdum retorquetur in vulnus. Hinc quoque est quod Apostolus ait: *Qui tangit, seu qui comedit corpus Christi indigne, judicium sibi sumit (I Cor. xi, 29).* Capit igitur temeritas potius infirmitatem, unde fides accipere debet sanitatem. *Propter quod inter vos multi infirmi et ægri, et dormiunt,* inquit Apostolus, *multi (Ibid., 30).* Dormientes vero mortuos appellat quos acriter deplorat et luget in vivo corpore jam sepultos. Et notandum, quod Christum nec tactus polluit im-mundæ, nec visus offendit cruentæ, nec odor ex-